Lambinus' note is: *quin ut humanum exuras tibi.* Sic habent dilucide nostri libri veteres.

769. The Paris Gryphius has *age.*

770. Turnebus (*Adr.* xxiii. 5; xxvi. 2) mentions the line in this form: *teque ambustulatum obiciam magnis avibus pabulum.*

776-8. Festus 181 M.; Pers. 569, in the Scene which begins with the words 'Satin Athenae.' &c.

neue occentarit 'nostri libri vet.,' Lambinus.

777. The Paris Gryphius has *alserua.*

790. Is this transposition-stroke a mistake? (Cf. v. 789.)

Bacch. 35. *potis est 'v. c.' Scalig. (γ).*

40. The suprascript *cium* is in a later hand and is not transcribed in the Paris Gryphius.

51. Lambinus' note is: *arundo alas uerberat. . . . Secutus sum codices mss. Nam vulgati habent 'hirundo alas uerberat.'*

54. *malitiam suadeat 'habent omnes libri,' Lambinus.*

57. In the Paris Aldine the variant *sed quam* is referred to *Sed*, v. 58. Are *si quid* and *sed quam*, both of them, expansions by Turnebus of a contraction found in the MS.?

Lambinus prints (with Camerarius) *si quid.*

61. *med 'v.' Scalig. (β), medesse 'v. c.' Scalig. (γ).*

62. Lambinus says: *obticuisti. Nonnulli hic legunt obstipuisti. Et vero sic habent nonnulli libri.*

65. Lambinus prints (with Camerarius) *homo adolescentulus.*

70. Turnebus (*Adr.* ii. 30; *Opp.* i. p. 17, 5) mentions the line in this form: *pro galea scaphium. pro insigni sit corolla plectilis.* Lambinus says: *nonnulli legunt hic plectilis, sed contra librorum mss. auctoritatem.*

71. Turnebus (*Adr.* xx. 36; *Opp.* i. p. 278, 61) mentions the phrase *malacum pallium.*

78. I. e. *quidem* <Poict.>, *quod* <Dr.> (ad v. 77).

565. *et me ires consultum male 'habent libri mss. et vulg.,' Lambinus.*

567. *prolectas 'v. c.' Scalig. (γ). Prolectas 'quidam libri habent,' Lambinus.*

570. The Paris Gryphius has *paruam.*

paruam 'v.' Scalig. (β).

571. The Paris Gryphius has *diu.*

576. The Paris Gryphius has *ut ē nō* ('ut est non').

577. Lambinus' note is: *tu qui dudum puer cum illa usque isti simul.*

Sic legendum censet Camerarius, et recte. Nam libri vulg. sic habent 'i tu puer, qui dudum cum illa usque isti simul' . . . mss. autem sic *tu dudum puer cum illa usque iuisti simul*, plane mendose.

586. The Paris Gryphius has *pame*.

602. The Paris Gryphius has *improbust*.

Turnebus (*Adv.* xxiv. 11) proposes *nequam esse oportet scutum, integumentum improbum est* as an emendation of the ordinary reading 'nequam esse oportet, cui tu integumentum improbus es.'

Lambinus' note is: *nequam esse oportet cui tu integumentum improbum es*. nostri libri MSS. aliquot, in his Pithocanus et tres Clericani et alii duo habent *nequam esse oportet scutum integumentum improbumst*, quomodo Turnebus in aliquo scriptum repperisse arbitratur, quamvis id non scribat, sed hoc tantum, se ita emendare. Ex quo apparet eum conjectura ductum sic restituisse, quod non est incredibile. . . . Ego lectionem receptam ferri posse puto, sed ita ut antiquam magis probem. Neque tamen celabo lectorem hanc quoque, quam secuti sumus, reperiri in nonnullis libris mss. Et credibile est Camerarium, qui sic edidit, eam etiam in suis repperisse: alioqui non ita edidisset.